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tändsatspartiklarna på Olof Palmes kläder och VG:s rockärm kom från

Winchester-ammunition.

Den mest betydelsefulla uppgiften erhöll vi på söndagen då det vid muntlig föredragning meddelades att ett vittne, som fört bil sammanträffat med en person till synes på flykt från Döbelnsgatan omkring klockan 23.30 mordnatten och att detta vittne vid valkonfrontationsförhör den 16 mars, där VG:s advokat varit närvarande, med 100-procentig säkerhet pekat ut VG som den man han

mött.

På eftermiddagen den 17 mars diskuterade Svensson och jag bevisningen mot VG. Jag delade helt Svenssons uppfattning att det förelåg sannolika skäl för att VG var delaktig i mordet som gärningsman. Chefsåklagare K G Svensson: Jag ansluter mig helt till de uppgifter om händelseförloppet som relateras i detta PM.

TT-SAMMANDRAG 1988-01-19.

19 mars 1986: K G Svenssons beslutar släppa 33-åringen. Åklagaren återkallar häktningsframställningen mot 33-åringen därför att huvudvittnet fått se foton på den misstänkte innan han konfronterades

med honom.

Kommentar: Konfrontationen genomfördes utan Svenssons vetskap och trots språksvårigheter anlitades ingen tolk. Redan dagen före hade vittnet fått se foto på 33-åringen vilket "med största sannolikhet" ledde till att just han utpekades. Även de två kvinnliga vittnen som säger sig ha sett 33-åringen på Saga-biografen ca 23.45 hade fått se foton på honom före konfrontationen. K G Svensson bedömde det så att vittnesmålen inte ger stöd för att 33-åringen varit på Döbelnsgatan eller på biografen Saga.

Uppgiften om att 33-åringen bl a sagt att Olof Palme stod på

dödslistan underkänns av K G Svensson vid förnyat förhör med vittnet. 33-åringen har talat om "kommunistiska eller ryska" mäns dödslista och att de skulle göra sig av med Palme på grund av Palmes konservatism.

Beträffande partiklarna från ammunition menar K G Svensson att det senare visat sig att den ena partikeln inte kommer från Winchester-ammunition, den andra kan möjligen härröra från samma ammunition men också från en annan typ. Tändsatspartiklarna kan enligt SKL ha hamnat på jackan utan att 33-åringen avlossat något

skott.
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